

# Wreszcie można pojeździć!

Data publikacji: 24.01.2014 17:00

Miłośnicy szaleństwa na stoku zacierają ręce, można w końcu szusować na beskidzkich stokach - w Wiśle, Istebnej, Szczyrku ruszyły wyciągi, trwa intensywne naśnieżanie.

□

Pracują intensywnie wyciągi w Istebnej: - **Warunki są dobre. Temperatura w ciągu dnia to ok. -2°C.** - mówi Aneta Legierska z Punktu Informacji Turystycznej w Istebnej.

Czynne są:

OŚRODEK NARCIARSKI ŻŁOTY GROŃ

Czynna kolej 6-cio osobowa oraz wyciąg talerzykowy

8:00 – 18:00 piątek

8:00 – 21:00 weekend

KOMPLEKS ISTEbNA ZAGROŃ

Czynny wyciąg talerzykowy

Od 25 stycznia 2014, tj. sobota rusza kolej 4-ro osobowa

8:00 – 21:00

OŚRODEK NARCIARSKI OCHODZITASKI

Trwa naśnieżanie

## WISŁA

- **W Wiśle mamy prawdziwą zimę, dlatego już dziś ruszyły pierwsze ośrodki narciarskie. Natomiast prawie wszystkie wyciągi wystartują w weekend** - informuje Urząd Miasta Wisła.

Co więcej, Wisła ma też coś dla miłośników snowtubingu: - **Na pl. Hoffa w Wiśle postawiono wielką konstrukcję. To tor do snowtubingu, który zostanie otwarty już w sobotę, 25 stycznia. Konstrukcja ma 4 metry wysokości i 5 metrów szerokości a długość zjazdu liczy od 30 do 40 metrów w zależności od warunków atmosferycznych. Z atrakcji będzie można korzystać w godz. 11:00-19:00 do 2 lutego. Poślizgać się na oponach będzie można za odpłatnością 5 zł za 5 minut lub 10 zł za 12 minut. Już teraz serdecznie zapraszamy!**

Kiczera

Wyciąg Kiczera obok Hotelu Stok w Jaworniku działa od piątku, 24 stycznia, i jest czynny od 9:00 do 18:00. Pokrywa śniegu na stoku wynosi ok. 30 cm.

Nowa Osada

25 stycznia sezon zimowy zainauguruje wyciąg Nowa Osada.

Cieńków

Wyciąg talerzykowy na Cieńkowie ruszył w piątek 24 stycznia. Warunki na trasie nr 3 są bardzo dobre a pokrywa śniegu waha się od 30 do 50 cm. Główna trasa nadal jest naśnieżana i 25 stycznia, w sobotę uruchomiona zostanie „kanapa”.

Pasieki

24 stycznia w piątek ruszył również mały wyciąg na Pasiekach. W weekend natomiast prawdopodobnie ruszy duży wyciąg wraz ze snowtubingiem.

Nowa Osada

25 stycznia sezon zimowy zainauguruje wyciąg Nowa Osada.

Soszów

Wyciąg otworzy niebieską trasę w sobotę, 25 stycznia. Stacja czynna będzie w godz. 8:00-21:30.

Sigłany

25 stycznia również sezon narciarski zainauguruje ośrodek narciarski Sigłany. Wyciąg będzie czynny w godz. 8:00-20:00.

W weekend prawdopodobnie ruszą jeszcze ośrodki narciarskie Stożek, Klepki, Beskid, Partecznik i Zajazd Głębce.

### **SZCZYRK:**

Ośrodek Narciarski Skrzyczne COS Szczyrk:

O godzinie 8:00, w sobotę 25. stycznia, rusza sezon narciarski na stoku Skrzycznego. Przygotowana dla narciarzy zostanie trasa FIS aż do „grzebienia” i przejazd do stacji Jaworzyna trasą czerwoną. Równocześnie trwać będzie naśnieżanie kolejnych odcinków tras. W Szczyрку panują obecnie bardzo sprzyjające warunki pogodowe, w szczególności odpowiednio niskie temperatury.

- kolej krzesłkowa na Skrzyczne czynna w godz. 8:00-15:45 (w przypadku silnych podmuchów wiatru, kolej czasowo jest wyłączana)

Szczyrkowski Ośrodek Narciarski:- trwa nasnieżanie tras w rejonie Hali Pośredniej, Soliska oraz Hali Skrzyczeńskiej Istnieje prawdopodobieństwo, że obie trasy w Solisku będą czynne już od soboty, także w godzinach wieczornych. W drugiej kolejności zostaną uruchomione "Juliany" na Hali Pośredniej.

Kompleks narciarski "Biały Krzyż":- czynne są wyciągi Bartuś i Biały Krzyż na Przełęczy Salmopolskiej - warunki dobre. Czynne od godz. 8:00 do godzin wieczornych (w zależności od ilości chętnych)

Wyciąg Krasnal-Skrzat w Czyrnej:

- działa wyciąg Krasnal w Czyrnej - warunki dobre

Czynne od godz. 10:00 do godzin wieczornych (w zależności od ilości chętnych).

Rozpoczęto nasnieżanie wyciąg Skrzat - talerzykowego.

Wyciąg Bananowy:- wyciąg czynny od godz. 10:00 do ostatniego klienta

Na trasie leży ok. 20-30 cm śniegu. Warunki dobre.

Wyciąg Beskidek:- zostały uruchomione armatki - trwa nasnieżanie trasy

(red.)